
ОУ “Крсте Петков Мисирков”

Училиштето постои од 
1937 год. Се наоѓа 
во местото Оризари, 
во источна 
Македонија. 

The school exists since 
1937. It is situated in 
Orizari, a village in 
the east of Macedonia 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”

Нашето училиште има и едно 
подрачно училиште. 
Наставата во сите училишта 
во нашата држава се одвива 
во 9 одделенија. 

Our school has another regional 
school under its authority.                         

In our country the primary 
education comprises 9 
academic years. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”

Училиштето има 38 
вработени од кои 27 
се наставнички 
кадар. Има околу 
400 ученици. 

The school has 38 
employees. 27 of 
them are teaching 
personnel. It has 
around 400 students. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”

Ова е директорот на нашето 
училиште –

Јорданчо Јанев, којшто успешно 
ја координира работата веќе 
3 години. 

This is the principal of our school
Jordanco Janev, who has 

successfully managed  with 
the activities in the school for 3 
years. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Училиштето располага со 

неколку помошни прстории, 
како компјутерска 
лабараторија, кабинет по 
музичко образование, мала 
спортска сала и др.

Тhe school has a few extra 
premises such as the 
computer studies classroom, a 
music classroom, a little gym 
etc. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Училиштето е вклучено во неколку проекти, како што е проектот 
за модернизација на обрзованието преку којшто ни овозможи да 
обновиме некои простории во училиштето, да следиме обуки за 
применување на модерни техники и методи во предавањето. 
Последната обука ни беше за развивање на позитивни чувства 

во училницата. 
The school is included in several projects, such as the project for 
modernization of the education which gave us the opportunity to 
renovate some premises in the school, to undergo training for 
applying modern methods and techniques in our teaching. The last 
training we had was for developing positive feelings in the 
classroom. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Можеме да се пофалиме со 
многу резултати како на 
општинските така и на 
државните резултати. 
Последен резултат којшто го 
постигнавме пред да дојдеме 
е 3то место на државен 
натпревар по Географија. 
We can proudly say that we 
have achieved a lot of results 
on a lot of local and state 
competitions . The last result 
we achieved before we came 
here was the 3rd place on a 
Geography competition. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Учениците се вклучени во многу 
спртски активности. Оризари е 
посебно познато по фудбалот. 
Интересно е тоа што постојат 
многу добри женски играчи од 
кои голем дел се членови на 
младинската репрезентацја на 
Македонија. 
The students are included in a lot 
of sports activities. Orizari is 
especially famous for the football. 
It is interesting that there are very 
good girls players of whom a big 
part are members of the junior 
selection of Macedonia. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Во училиштето постојат повеќе манифестации како на пример-
новогодишни концерти, манифестација за патрониот празник и други на 
кои учениците можат да покажат што припрмиле како резултат на 
работата во различните секции, како драмската, хорот, игрорната група 
итн. Помеѓу учениците имаме прекрасни глумци, пеачи, играорци и 
уметници. 
In the school we have several manifestations such as the new year’s 
concert , the patron’s day performance and others when the students can 
show what they have prepared in different work-shops. They prepare plays, 
songs in the choir, folklore dancing etc. Among the students we have 
wonderful actors, singers, folklore dancers. 



ОУ “Крсте Петков Мисирков”
Постојано се обидуваме учениците да ги вклучиме во активности кои ќе 
го подобрат животот во заедницата. На пример, на денот на дрвото, 
учениците засадија безброј дрвца во Оризари, а на денот на 
екологијата беа вклучени во расчистување на околината, рециклирање 
на пластична амбалажа и сл. 

We are constantly trying to include the students in activities which will 
improve life in the community. For example, on the tree day, the students 
planted numerous trees in Orizari, and on the day of ecology they were 
involved in cleaning the environment, recycling of plastic etc. 
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